
 

 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace 
Komenského 614/2, 735 06 Karviná – Nové Město 

 

 

  
                                                                    VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ 

 

Adventní čas vždy začíná čtvrtou neděli před Štědrým dnem a symbolizuje čekání na 

narození i příchod Ježíše Krista. V tento čas se každou neděli zapaluje svíčka na 

adventním věnci.   

V naší škole zapalujeme svíčku vždy v pondělí, abychom společně oslavili čas 

vánoční. Zpíváme koledy, které v sobě skrývají střípek hlubokého poselství a pozvání 

k lásce, naději a radosti, ale i jiné vánoční písně.  

Pro tuto příležitost žáci a pedagogové autistických tříd připravili pro své kamarády a 

jejich učitele krátký vánoční program, který si společně náramně užili. 

Zpívali koledy, hráli na Orffovy hudební nástroje, na zvonky a dokonce si i zatančili 

v rytmu vánoční písně. No prostě se nechali vtáhnout do atmosféry nejkouzelnější 

části roku. 

Naši milí kamarádi, přejeme vám všem pohádkové vánoční svátky a šťastný nový rok. 

Žáci tříd s PAS a jejich pedagogové. 

 

 

V Karviné 16.12. 2024                                                                 
Zapsala: Ivana Hlavová 


